[image: image1.png]<) BUMKC

Mbl PABOTAEM /14 BAC C 1995 TOJA!

	г. Москва, ул. Поклонная, д. 4

тел.: +7 (499) 249-99-83

www.biiks.ru

bore@biiks.ru

Договор №
на техническое обслуживание системы очистки воды
	дата
	г. Москва

ООО «БИИКС»  (Бурение,  Инженерные Изыскания,  Коммуникационные Сооружения), именуемое ниже Исполнитель, в лице Генерального директора Федулова Александра Игоревича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________________________________________, проживающий по адресу: _______________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Исполнитель принимает на себя обязательства осуществлять техническое (сервисное) обслуживание принадлежащей Заказчику системы очистки воды, установленной по адресу: ______________________________________________________________________.

2. Обязательства сторон

2.1. Исполнитель осуществляет техническое обслуживание системы у Заказчика в течение срока действия договора в следующей комплектации:
	№
	Наименование оборудования

	1

	2

	3

	4

	5

	6

2.2. Исполнитель проводит техническое обслуживание системы в соответствии с графиком обслуживания:  - 4 раза в год c интервалом 3 месяца, в согласованное сторонами время.

2.3. Техническое обслуживание включает в себя ревизию состояния установленной системы, а также регулировочные работы с целью достижения оптимального режима водоочистки. В техническое обслуживание не входят работы, связанные с ремонтом электропроводки, электроарматуры, водопроводных и канализационных сетей, подведенных к системе, но не входящих в нее.

2.4. Техническое обслуживание системы очистки не производится Исполнителем в случае, если система имеет механические, технические или химические повреждения по вине Заказчика. В этом случае по желанию Заказчика работы производятся Исполнителем за дополнительную плату на основании Прейскуранта, действующего на данный момент у.

2.5. Заказчик обязуется:

· обеспечить беспрепятственный проезд автотранспорта Исполнителя к объекту проведения работ;

· обеспечить беспрепятственный доступ представителей исполнителя к оборудованию, требующему обслуживания;

· принять работу Исполнителя по техническому обслуживанию системы, подписать Акт о выполнении работ.
3. Порядок расчетов

3.1. Стоимость работ, проведенных Исполнителем у Заказчика по настоящему Договору, определяется в соответствии с Прейскурантом цен Исполнителя на услуги и работы по техническому обслуживанию системы и составляет 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей в год. Дополнительные выезды, в случае необходимости, оплачиваются по льготным расценкам – 4 000 рублей за выезд.

3.2. Заказчик оплачивает услуги по Договору в предварительном порядке за полный календарный год.
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и оплаты Заказчиком на основании пунктом 3.1.
4.2. Срок действия Договора – 1мгод.
5. Расторжение договора
5.1. Настоящий договор может быть расторгнут Сторонами досрочно по взаимному соглашению.

5.2. Договор может быть расторгнут досрочно при невыполнении одной из Сторон обязательств, изложенных в настоящем договоре. При этом Сторона инициатор расторжения договора обязана предупредить другую Сторону не менее чем за 20 дней.
6. Дополнительные расходы
6.1. Засыпку соли и/или марганца в баки для реагента, установку текущего времени и промывку фильтра грубой очистки в период между посещениями, Заказчик осуществляет самостоятельно.

6.2. Дополнительные посещения специалиста для проведения технического обслуживания по просьбе Заказчика производятся по действующему у Исполнителя Прейскуранту по льготным расценкам.
7. Порядок разрешения споров
7.1. Все споры и разногласия, возникшие в ходе выполнения настоящего договора, разрешаются сторонами путем переговоров. В случае недостижения взаимоприемлемого решения – в соответствии с действующим Законодательством Российской Федерации.
8. Адреса и реквизиты

	Исполнитель
	Заказчик

	Общество с ограниченной ответственностью "БИИКС"

КПП 773001001

ИНН 7720038681

Юридический адрес: 124170, Москва, ул. Поклонная, д. 4

Фактический адрес: 124170, Москва, ул. Поклонная, д. 4

Телефон: +7 (499) 249-99-83

Web: www.biiks.ru

E-Mail: bore@biiks.ru

Банк Получателя: ОАО "МИНБ" г. Москва,

р.с. 40702810600060000721

к.с. 30101810300000000600

БИК 044525600

ОКОНХ 61110

ОКПО 41094361

	Генеральный директор

________________________________________

Федулов А.И.

1
2

[image: image1.png]